FONDAZIONE CULTURALE SAN FEDELE

Sede Legale: PIAZZA SAN FEDELE 4 MILANO (MI)
CF.: 11124130151

Fondo di Dotazione €: 103.291,00

Partita IVA: 04225650961

Bilancio al 31/12/2018

Stato Patrimoniale Attivo

B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili
7) altre
Totale immobilizzazioni immatetiali
II - Immobilizzazioni materiali
2) impianti e macchinario
4) altri beni
Totale immobilizzazioni materiali
I - Immobilizzazioni finanziarie
3) altri titoli
Totale immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
| - Rimanenze
4) prodotti finiti e merci
Totale rimanenze
Il - Crediti
1) verso clienti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo

5-bis) crediti tributari

Prospetto di Bilancio

Parziali al Tofali al
31/12/2018 31112/2018

1.233
2.659
4.822.525
4.826.417

171.439
406.915
578.354

100.263

100.263
5.505.034

3.164

3.164

133.473

133.473

9.558

Esercizio al
3111212017

1.233
3.493
5.272.610
5.277.336

209.267
427123
636.390

100.263

100.263
6.013.989

3.325

3.325

112,932

112,932

22.489



FONDAZIONE CULTURALE SAN FEDELE

esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre l'esercizio successivo
5-quater) verso altri
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti
IV - Disponibilita' liquide
1) depositi bancari e postali
2) assegni
3) danaro e valori in cassa
Totale disponibilita’ liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti

Totale attivo

Prospetto di Bilancio

Bilaricio al 31/12/2018

St
v

Parziali al Totalial *' ';_Es_éréliz.is':__
3111212018 311202018 *\ 31112/2017

RIeppe el
9.558 23,489

225216 442,322
225.216 442.322
368.247 577.743
440.652 356.073
911 715
4.229 4.348
445.792 361.136
817.203 942.204
23.620 42.249
6.345.857 6.998.442
2




FONDAZIONE CULTURALE SAN FEDELE

Stato Patrimoniale Passivo

A) Patrimonio
| - Fondo di dotazione
VI - Altri fondi e riserve
Conferimenti
Arrotondamento all'unita di euro
Totale altri fondi e riserve
VIII - Avanzo (disavanzo) portato a nuovo
IX - Avanzo (disavanzo) dell'esercizio
Totale patrimonio
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
7) debiti verso fornitori
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
12) debiti tributari
esigibili entro l'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
esigibili entro l'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
14) altri debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti
E) Ratei e risconti

Tolale passivo

Prospetto di Bilancio

/
e

Parziali al Totali al
31/12/2018 31/12/2018

4.188.536
103.291

5.028.099

5.028.099

(942.854)
4.188.536
296.445

162.931
162.931

75.028
75.028

22,790
22.790

1.092.647
392.647
700.000

1.363.396
507.480

6.345.857

Bilancio al 31/12/2018"

5

Esercizio al
3111212017

5.131.391
103.291

5.241.401
1
5.241.402
435.988
(649.290)
5.131.391
280.602

256.640
256.640

16.786
16.786

24.140
24.140

1.084.479
384.479
700.000

1.382.045
204.404

6.998.442




P

FONDAZIONE CULTURALE SAN FEDELE Bilandio &l 311122018 *, " . -

e ! vl B |

Conto Economico

Parziali al Totali al Esercizio al
31/12/2018 31/12/2018 3111212017

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni 1.308.814 1.411.381

5) altri ricavi e proventi

contributi in conto esercizio 324.415 505.689

altri 72.631 117.368

Totale altri ricavi e proventi 397.046 623.057
Totale valore della produzione 1.705.860 2.034.438

B) Costi della produzione

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 39.245 37.965
7) per servizi 683.799 709.892
8) per godimento di beni di terzi 796.566 794.785

9) per il personale

a) salari e stipendi ' 411.5620 416,695
b) oneri sociali 119.048 116.399
c) trattamento di fine rapporto 34.312 34,213
e) altri costi 11.664 12.152
Totale costi per il personale 576.544 579.459

10) ammortamenti e svalutazioni

a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 450.918 450.918
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali 60.707 67.186
o d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita’ 578
liquide
Totale ammortamenti e svalutazioni 511.625 518.682
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci 160 1.156
14) oneri diversi di gestione 46.623 47.760
Totale costi della produzione 2.654.562 2.689.699
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) (948.702) (655.261)
C) Proventi e oneri finanziari
16) altri proventi finanziari
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni 5.723 5.723
d) proventi diversi dai precedenti
altri 158 303
Totale proventi diversi dai precedenti 158 303

Prospetto di Bilancio 4



FONDAZIONE CULTURALE SAN FEDELE

Totale altri proventi finanziari
17) interessi ed altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)

21) Avanzo (disavanzo) dell'esercizio

i

Bilandio al 31/12/2018" -

' i

Parziali al Totali al ":\" .".!_Eserci_zio al’
31/12/2018 : :

11 Bilancio sopra riportato & vero e reale e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Il legale Rappresentante

Prospetto di Bilancio

33 55

33 55

5.848 5.971
(942.854) (649.290)
(942.854) (649.290)
5



