FONDAZIONE CULTURALE SAN FEDELE

Sede Legale: PIAZZA SAN FEDELE 4 MILANO (MI)

C.F.: 11124130151

Fondo di Dotazione €: 103.291,00 Partita IVA: 04225650961



Bilancio al 31/12/2018

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali al 31/12/2018	Totali al 31/12/2018	Esercizio al 31/12/2017
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali			
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno)	1.233	1.233
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili		2.659	3.493
7) altre		4.822.525	5.272.610
Totale immobilizzazioni immateriali		4.826.417	5.277.336
II - Immobilizzazioni materiali			
2) impianti e macchinario		171.439	209.267
4) altri beni		406.915	427.123
Totale immobilizzazioni materiali		578.354	636.390
III - Immobilizzazioni finanziarie			
3) altri titoli		100.263	100.263
Totale immobilizzazioni finanziarie		100.263	100.263
Totale immobilizzazioni (B)		5.505.034	6.013.989
C) Attivo circolante			
I - Rimanenze			
4) prodotti finiti e merci		3.164	3.325
Totale rimanenze		3.164	3.325
II - Crediti			
1) verso clienti		133.473	112.932
esigibili entro l'esercizio successivo		133.473	112.932
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-bis) crediti tributari		9.558	22.489

	Parziali al 31/12/2018	Totali al 31/12/2018	Esercizio al 31/12/2017
esigibili entro l'esercizio successivo		9.558	22.489
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-quater) verso altri		225.216	442.322
esigibili entro l'esercizio successivo		225.216	442.322
esigibili oltre l'esercizio successivo			
Totale crediti		368.247	577.743
IV - Disponibilita' liquide			
1) depositi bancari e postali		440.652	356.073
2) assegni		911	715
3) danaro e valori in cassa		4.229	4.348
Totale disponibilita' liquide		445.792	361.136
Totale attivo circolante (C)		817.203	942.204
D) Ratei e risconti		23.620	42.249
Totale attivo		6.345.857	6.998.442



Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali al 31/12/2018	Totali al 31/12/2018	Esercizio al 31/12/2017
A) Patrimonio		4.188.536	5.131.391
I - Fondo di dotazione		103.291	103.291
VI - Altri fondi e riserve			
Conferimenti		5.028.099	5.241.401
Arrotondamento all'unità di euro			1
Totale altri fondi e riserve		5.028.099	5.241.402
VIII - Avanzo (disavanzo) portato a nuovo			435.988
IX - Avanzo (disavanzo) dell'esercizio		(942.854)	(649.290)
Totale patrimonio		4.188.536	5.131.391
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		296.445	280.602
D) Debiti			
7) debiti verso fornitori		162.931	256.640
esigibili entro l'esercizio successivo		162.931	256.640
esigibili oltre l'esercizio successivo			
12) debiti tributari		75.028	16.786
esigibili entro l'esercizio successivo		75.028	16.786
esigibili oltre l'esercizio successivo			
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		22.790	24.140
esigibili entro l'esercizio successivo		22.790	24.140
esigibili oltre l'esercizio successivo			
14) altri debiti		1.092.647	1.084.479
esigibili entro l'esercizio successivo		392.647	384.479
esigibili oltre l'esercizio successivo		700.000	700.000
Totale debiti		1.353.396	1.382.04
E) Ratei e risconti		507.480	204.404
Totale passivo		6.345.857	6.998.442



Conto Economico

Parziali a 31/12/201		Esercizio al 31/12/2017
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.308.814	1.411.381
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	324.415	505.689
altri	72.631	117.368
Totale altri ricavi e proventi	397.046	623.057
Totale valore della produzione	1.705.860	2.034.438
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	39.245	37.965
7) per servizi	683.799	709.892
8) per godimento di beni di terzi	796.566	794.785
9) per il personale		
a) salari e stipendi	411.520	416.695
b) oneri sociali	119.048	116.399
c) trattamento di fine rapporto	34.312	34.213
e) altri costi	11.664	12.152
Totale costi per il personale	576.544	579.459
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	450.918	450.918
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	60.707	67.186
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide		578
Totale ammortamenti e svalutazioni	511.625	518.682
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	160	1.156
14) oneri diversi di gestione	46.623	47.760
Totale costi della produzione	2.654.562	2.689.699
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(948.702)	(655.261)
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	5.723	5.723
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	158	303
Totale proventi diversi dai precedenti	158	303

FONDAZIONE CULTURALE SAN FEDELE

	Parziali al 31/12/2018	Totali al 31/12/2018	Esercizio al 31/12/2017
Totale altri proventi finanziari		5.881	Marrive 6.026
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		33	55
Totale interessi e altri oneri finanziari		33	55
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)		5.848	5.971
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		(942.854)	(649.290)
21) Avanzo (disavanzo) dell'esercizio		(942.854)	(649.290)

Il Bilancio sopra riportato è vero e reale e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Il legale Rappresentante